2290316

sport

Ford Zeta 1.8 - 2.0L, mech (blackiop)
Hdcyl 2.0L 16v DOHC (DT=/DTs)

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:
Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub

Mockenhul:

Spreizung
fx—ffnungswin kel 1.0mm
Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :

Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

Einlass

c0.25mm
D 2T0¢
| 2247
»9.50mm
»9.50mm
13
c-1F 450
2 1.15mm

O.EMN.
OEMN.
OEMN.
OEMN.
O.EMN.
OEMN.
OEMN.

:14kg @ 35.0mm
c37kg @ 11.0mm

# original Einbau mit konizche Ventifedern
# orignal Ventilfedern nicht geeichnet fAr erhAfhtes Drehzahl

Auslass

0.25mm
267
218°
5.05mm
9.05mm
13
4177 -5°
0.&0mm

O.EM.
OEM.
OEM.
OEM.
O.EM.
OEM.
OEM.

:14kg @ 35.0mm
c 37kg @ 11.0mm

9.05mm

555mm

1.25mm
0.20mm
0.25mm

Ae 224° a5°

41" 2167 -5:'
BEMERKUNGEH :

# fAYr 2te Generation Motoren mit mechanische Stﬂ‘nssel 30mm / Einstellkappe 27.5mm, Wentie mit 3 Rille und
konizche Ventilfeder (ab "98)



